
ZARZĄDZENIE Nr 52 /2023  

REKTORA POLITECHNIKI RZESZOWSKIEJ im. IGNACEGO ŁUKASIEWICZA 

z dnia 23 czerwca 2023 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowych do prowadzenia rekrutacji do Szkoły 

Doktorskiej Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza na rok 

akademicki 2023/2024. 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) oraz § 1 ust. 4 zasad rekrutacji do Szkoły 

Doktorskiej Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza w roku akademickim 

2023/2024 stanowiących załącznik do uchwały nr 11/2023 Senatu Politechniki 

Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza z dnia 16 lutego 2023 r. w sprawie zasad 

rekrutacji do Szkoły Doktorskiej Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza w 

roku akademickim 2023/2024 w związku z § 1 ust. 3 Zarządzenia nr 32/2019 Rektora 

Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza z dnia 10 lipca 2019 r. w sprawie 

powołania komisji konkursowej do Szkoły Doktorskiej Politechniki Rzeszowskiej im. 

Ignacego Łukasiewicza, zarządza się co następuje: 

§ 1 

Powołuję komisje konkursowe do przeprowadzenia rekrutacji do Szkoły Doktorskiej 

Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza na rok akademicki 2023/2024 dla 

dyscypliny naukowej: 

1) architektura i urbanistyka w następującym składzie: 

 dr hab. inż. Maciej Piekarski, prof. PRz – przewodniczący, 

 dr inż. arch. Joanna Dudek – sekretarz, 

członkowie Komisji: 

 prof. dr hab. inż. Marek Gosztyła, 

 dr hab. Michał Proksa, prof. PRz, 

 dr inż. arch. Anna Sikora, prof. PRz; 

2) automatyka, elektronika, elektrotechnika i technologie kosmiczne w następującym 

składzie: 

 dr hab. inż. Piotr Bogusz, prof. PRz – przewodniczący, 

 dr inż. Barbara Wilk– sekretarz, 

członkowie Komisji: 



 dr hab. inż. Robert Hanus, prof. PRz, 

 dr hab. inż. Piotr Jankowski - Mihułowicz, prof. PRz, 

 dr hab. inż. Mariusz Korkosz, prof. PRz, 

 dr hab. inż. Grzegorz Masłowski, prof. PRz, 

 dr hab. inż. Damian Mazur, prof. PRz; 

3) ekonomia i finanse w następującym składzie: 

 dr hab. inż. Grzegorz Lew, prof. PRz – przewodniczący, 

 dr hab. inż. Dariusz Kusz, prof. PRz – sekretarz, 

członkowie Komisji: 

 prof. dr hab. Yuriy Bilan, 

 dr hab. Grzegorz Mentel, prof. PRz, 

 dr hab. inż. Janusz Strojny, prof. PRz, 

 dr hab. inż. Marian Woźniak, prof. PRz, 

 dr hab. Grzegorz Zamoyski, prof. PRz; 

4) informatyka techniczna i telekomunikacja w następującym składzie: 

 prof. dr hab. inż. Jacek Kluska – przewodniczący, 

 dr inż. Andrzej Bożek – sekretarz, 

członkowie Komisji: 

 dr hab. inż. Zbigniew Hajduk, prof. PRz, 

 dr hab. inż. Maciej Kusy, prof. PRz, 

 dr hab. inż. Mariusz Oszust, prof. PRz, 

 dr hab. inż. Leszek Rolka, prof. PRz, 

 dr hab. inż. Zbigniew Świder, prof. PRz; 

5) inżynieria chemiczna w następującym składzie: 

 dr hab. inż. Łukasz Byczyński, prof. PRz – przewodniczący, 

 dr inż. Maksymilian Olbrycht – sekretarz, 

członkowie Komisji: 

 prof. dr hab. inż. Krzysztof Kaczmarski, 

 prof. dr hab. inż. Jacek Lubczak, 

 dr hab. inż. Beata Mossety- Leszczak, prof. PRz, 

 prof. dr hab. inż. Andrzej Sobkowiak, 

 dr hab. inż. Iwona Zarzyka, prof. PRz; 

6) inżynieria lądowa, geodezja i transport w następującym składzie: 

 dr hab. inż. Bartosz Miller, prof. PRz – przewodniczący,  



 dr inż. Krzysztof Wilk– sekretarz,  

członkowie Komisji: 

 prof. dr hab. inż. Aleksander Kozłowski, 

 prof. dr hab. inż. Lech Lichołai, 

 prof. dr hab. inż. Tomasz Siwowski, 

 dr hab. inż. Lucjan Ślęczka, prof. PRz, 

 prof. dr hab. inż. Leonard Ziemiański; 

7) inżynieria materiałowa w następującym składzie: 

 dr hab. inż. Grażyna Mrówka-Nowotnik, prof. PRz – przewodniczący, 

 dr hab. inż. Przemysław Kwolek, prof. PRz – sekretarz, 

członkowie Komisji: 

 dr hab. inż. Marcin Drajewicz, prof. PRz, 

 dr hab. inż. Ryszard Filip, prof. PRz, 

 dr hab. inż. Marek Góral, prof. PRz, 

 dr hab. inż. Maciej Motyka, prof. PRz, 

 prof. dr hab. inż. Romana Śliwa. 

8) inżynieria mechaniczna w następującym składzie: 

 prof. dr hab. inż. Andrzej Kawalec – przewodniczący,  

 dr inż. Jacek Tutak – sekretarz,  

członkowie Komisji:  

 dr hab. inż. Stanisław Kut, prof. PRz,  

 dr hab. inż. Marek Magdziak, prof. PRz,  

 dr hab. inż. Jacek Mucha, prof. PRz,  

 dr hab. inż. Leszek Skoczylas, prof. PRz,  

 dr hab. inż. Lucjan Witek, prof. PRz; 

9) inżynieria środowiska, górnictwo i energetyka w następującym składzie: 

 dr hab. inż. Dorota Papciak, prof. PRz – przewodniczący, 

 dr inż. Krzysztof Nowak – sekretarz, 

członkowie Komisji: 

 dr hab. inż. Liliana Bartoszek, prof. PRz, 

 prof. dr hab inż. Józef Dziopak, 

 prof. dr hab inż. Janusz  Rak, 

 dr hab. inż. Agnieszka Stec, prof. PRz; 

10) matematyka w następującym składzie: 



 dr hab. Beata Rzepka, prof. PRz – przewodniczący, 

 dr hab. Liliana Rybarska-Rusinek, prof. PRz – sekretarz, 

członkowie Komisji: 

 dr hab. Jarosław Górnicki, prof. PRz, 

 dr hab. Leszek Olszowy, prof. PRz, 

 dr hab. Andrzej Włoch, prof. PRz, 

 dr hab. Iwona Włoch, prof. PRz. 

11) nauki fizyczne w następującym składzie: 

 dr hab. Czesław Jasiukiewicz, prof. PRz – przewodniczący, 

 dr inż. Mariusz Trybus, prof. PRz – sekretarz, 

członkowie Komisji: 

 dr hab. Levan Chotorlishvili, prof. PRz, 

 dr inż. Michał Inglot, prof. PRz, 

 dr Dorota Jakubczyk, prof. PRz, 

 dr Sławomir Wolski, prof. PRz; 

12) nauki o bezpieczeństwie w następującym składzie: 

 dr hab. Marcin Jurgilewicz, prof. PRz – przewodniczący, 

 dr Dorota Kamuda – sekretarz, 

członkowie Komisji: 

 dr hab. Marek Delong, prof. PRz,  

 dr hab. Marlena Lorek, prof. PRz; 

 dr hab. Krzysztof Michalski, prof. PRz,  

 dr hab. Izabela Oleksiewicz, prof. PRz,  

 dr hab. Artur Woźny, prof. PRz, 

13) nauki o zarządzaniu i jakości w następującym składzie: 

 dr hab. Tadeusz Olejarz, prof. PRz – przewodniczący, 

 dr hab. Bogusław Bembenek prof. PRz – sekretarz, 

członkowie Komisji: 

 dr hab. inż. Sylwia Dziedzic, prof. PRz, 

 dr hab. Teresa Piecuch, prof. PRz, 

 dr hab. Jacek Strojny, prof. PRz, 

 dr hab. Lucyna Witek, prof. PRz, 

 dr hab. Norbert Życzyński, prof. PRz. 



§ 2 

Kadencja Komisji trwa od dnia 1 lipca 2023 r. do dnia 30 czerwca 2024 r.  

§ 3 

1. Upoważniam wszystkich członków Komisji do przetwarzania danych osobowych w 

procesie rekrutacji do Szkoły Doktorskiej Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego 

Łukasiewicza. 

2. Upoważnienie obowiązuje od dnia wejścia zarządzenia w życie na czas kadencji 

Komisji. 

3. Członkowie Komisji są upoważnieni do następujących czynności: 

wprowadzanie/zbieranie danych, wgląd do danych, przechowywanie danych, 

utrwalanie/zapisywanie danych, modyfikacja danych oraz usuwanie danych. 

4. Upoważnienie do przetwarzania danych osobowych zawartych w dokumentach 

rekrutacyjnych: 

1) składanych w formie papierowej - posiadają wszyscy członkowie Komisji, 

2) w Systemie Internetowej Rekrutacji (SIR) - posiadają członkowie Komisji 

wyznaczeni przez Przewodniczącego Komisji.  

5. Sekcja Informatyzacji Toku Studiów jest odpowiedzialna za przekazanie loginów i haseł 

do Systemu SIR wyznaczonym członkom Komisji, przy zachowaniu zasad poufności. 

6. Członkowie Komisji mogą przetwarzać dane osobowe wyłącznie w siedzibie 

Politechniki Rzeszowskiej oraz przy wykorzystaniu jej sprzętu i infrastruktury.  

7. Powyższe zapisy mają zastosowanie odpowiednio do osób powoływanych do składu 

Komisji w trakcie trwania jej kadencji. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor PRz: prof. dr hab. inż. Piotr Koszelnik 

Otrzymują: 

wszystkie jednostki organizacyjne Uczelni. 


	ZARZĄDZENIE Nr 52/2023 REKTORA POLITECHNIKI RZESZOWSKIEJ im. IGNACEGO ŁUKASIEWICZA z dnia 23 czerwca 2023 r.
	1
	2
	3
	4


